MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 26/2018, Edital 55/2018; Processo 05/2018, homologa

seus objetos: LIVROS DE INGLES, LIVROS DE AVALIAÇÃO DE LINGUA

PORTUGUESA E MATEMÁTICA.

Item

FABRI LIVROS EIRELI – ME

CNPJ: 24.588.217/0001-22

Descrição do Produto/Serviço

Unid.

Qtde

Valor

Unitário

Valor

Total

1
LIVRO DE INGLES ENSINO INFANTIL

Marca: FABRI LIVROS
UN 930 117,00 108.810,00

2
LIVRO DE INGLES PROFESSORES DO

INFANTIL Marca: FABRI LIVROS
UN 18 117,00 2.106,00

3
LIVRO DE INGLES ENSINO

FUNDAMENTAL Marca: FABRI LIVROS
UN 2490 150,00 373.500,00

4
LIVRO DE INGLES PROFESSORES DO

FUNDAMENTAL Marca: FABRI LIVROS
UN 25 150,00 3.750,00

5
LIVRO DE AVALIAÇAO - PORTUGUES

Marca: FABRI LIVROS
UND 450 81,00 36.450,00

6
LIVRO DE AVALIAÇAO - MATEMATICA

Marca: FABRI LIVROS
UND 450 81,00 36.450,00

7
LIVRO DE AVALIAÇAO DE PORTUGUES

(PROFESSOR) Marca: FABRI LIVROS
UND 24 81,00 1.944,00

8
LIVRO DE AVALIAÇAO DE MATEMATICA

(PROFESSOR) Marca: FABRI LIVROS
UND 24 81,00 1.944,00

 Total do Proponente    564.954,00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Guaíra/SP, 19 de Abril de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL